

Brzezie k. Sulechowa, 20.03.2025r.

Mieszkańcy
ul. Adama Mickiewicza
Brzezie k. Sulechowa

URZĄD MIEJSKI SULECHÓW		AW	RPDiWN	ZGMK	USCISO			
B/ZB	WPŁYNEŁO				BIBL.			
RFK	KANCELARIA OGÓLNA				SDK			
OSiR	NR 209	21. 03. 2025			OSiR			
AG					CUW			
IZD					ŚDS			
ZP podpis przyj.	 podpis dekret			OPS		
SM	GKR	ŚSZ	ZPW	RGOK	OS	PR	RP	BZK

Rada Miejska
w Sulechowie

Wniosek

dotyczy: budowy drogi wewnętrznej działka nr 94/18 obręb Brzezie k. Sulechowa.

Mieszkańcy ul. Adama Mickiewicza z Brzezia k. Sulechowa wnioskuje o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową drogi wewnętrznej działka nr ewidencyjny 94/18 obręb Brzezie k. Sulechowa.

Prośbę swą motywujemy fatalnym stanem przedmiotowej drogi wewnętrznej, położonej na w/w działce. Droga posiada szereg nierówności, przejście oraz przejazd tą drogą wymaga szczególnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszania oraz karoserii. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w czasie intensywnych opadów deszczu i w okresie zimowym. Każdorazowe nieudolne próby utwardzania i wyrównywania drogi nie przynoszą długotrwałej poprawy. Po pierwszym deszczu droga wygląda tak samo jak poprzednio, a czasem nawet gorzej.

Ponadto przy drodze funkcjonuje przedszkole/żłobek, co powoduje dużą intensywność ruchu, szczególnie w godzinach szczytu (rano i po południu). Parkujące pojazdy powodują dodatkowe obciążenie nawierzchni, co w połączeniu z codziennym użytkowaniem drogi prowadzi do jej szybszego niszczenia. Duża liczba dzieci i rodziców korzystających z tej drogi stwarza dodatkowe zagrożenie w postaci trudności w poruszaniu się po tej ulicy. Dotychczasowy sposób konserwacji drogi jest mało efektywny, a generuje koszty dla Gminy. Porządnie zrobiona droga, byłaby mniejszym kosztem niż konserwacja kilka razy w roku.

Dodatkowo chcielibyśmy nadmienić, że Gmina wypełniając swój obowiązek zapewnienia dostępu do przedszkola/żłobka, powinna pomyśleć o mieszkańcach okolicy przedszkola, którzy na co dzień borykają się z uszkodzoną nawierzchnią drogi.

W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o pilny remont nawierzchni drogi, który nie tylko poprawiłby komfort i bezpieczeństwo użytkowników, ale także przyczyniłby się do zmniejszenia kosztów dalszej naprawy drogi, która w tej chwili wymaga coraz częstszych interwencji. Jednocześnie zwracamy uwagę, że obszar działki, na której znajduje się droga, posiada pełne uzbrojenie terenu (prąd, kanalizacja, woda, gaz ziemny, oświetlenie drogi oraz instalacja telefoniczna, światłowód).

Inwestycja ta w znacznym stopniu wpłynęłaby na poprawę bezpieczeństwa życia mieszkańców oraz rodziców i ich dzieci uczęszczających do przedszkola, zlokalizowanego również na naszej ulicy. Już parokrotnie składaliśmy wnioski i petycje w naszej sprawie.

Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Z poważaniem
Mieszkańcy ul. Adama Mickiewicza,
Brzezie k. Sulechowa

